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Opiskelun parhaimmat ja haastavimmat puolet: 
En päässyt opiskelemaan ylioppilaskirjoitusten jälkeen haluamaani 
alaan. En kuitenkaan vaihtaisi välivuottani mihinkään, sillä vuosi Etelä-
Pohjanmaan Opistolla oli opettavainen ja antoisa.  

 

Parhainta opiskelussa oli se, että sain tutustua uusiin ihmisiin, joidenka kanssa myös ystävystyin. 
Opiskelu heidän kanssa tuntui mukavalta ja rennolta. Opiskelu erosi myös jonkin verran lukiosta. 
Opistolla piti ottaa enemmän vastuuta opiskeluistaan kuin lukiossa. Tämä oli ehkä haastavinta 
opiskeluissa. Uutta minulle oli myös avoimen yliopiston tehtävät ja uusien kirjoitustyylien 
oppiminen. Tämä oli aluksi hankalaa, mutta oppimistehtäviä tehdessä oppi, mitä yliopistot haluavat 
tehtäviltään.  
 

Opiston opiskelijaelämä: 
Etelä-Pohjanmaan Opisto on mielestäni ympäristöltään juuri sopiva paikka opiskella. Asuin opistolla 
ja sain kokeilla miltä asuminen yhdessä kämppiksen kanssa tuntuu. Tämä oli mielestäni mukavaa, 
sillä hänen kanssaan tuli vietettyä vapaa-aikaa, jos muuten ei ollut tekemistä. Asuminen yksin olisi 
voinut tuntua tylsältä. Kämppis myös motivoi opiskeluissa. Muuten opiskelijaelämä oli mukavaa. 
Ystävystyin uusien ihmisten kanssa, ja luokkamme ryhmähenki oli hyvä. Opiskeleminen ei ole 
mielestäni koskaan ennen tuntunut näin kivalta.  
Opistolla oli mahdollisuus tutustua myös muihin opiskelijoihin. Heihin pystyi tutustumaan 
oppilaskunnan opistolaisille järjestämissä tapahtumissa, kuten esimerkiksi Halloween-juhlassa ja 
Itsenäisyyspäivän tapahtumassa. Vapaa-aikaa pystyi viettämään Korpisaari-salissa, jossa oli 
mahdollisuus pelata erilaisia palloilulajeja yhdessä muiden opistolaisten kanssa. Auditoriossa myös 
pystyi katsomaan elokuvia. Kokonaisuudessaan opiskelijaelämä oli mielestäni rentoa, mutta kaikki 
opiskelivat omien tavoitteidensa mukaan.  
 

Tulevaisuuden suunnitelmani:  
Nyt kun opistovuosi on takanapäin, on aika suunnata uusiin haasteisiin. Hain kevään 2011 
yhteishaussa sekä yliopistoon että ammattikorkeakouluihin. Hain opiskelemaan Oulun yliopistoon 
logopediaa sekä Oulun AMK:hon optometriaa, suuhygieniaa ja toimintaterapiaa. Lisäksi hain Vaasan 
AMK:hon liiketalouden opintoihin.  
Välivuosi on selkeyttänyt ajatuksiani ja haluaisin päästä opiskelemaan optometriaa. Muut 
hakutoiveeni ovat mielestäni myös mielenkiintoisia, mutta eniten minua kiinnostaa kuitenkin 
optometrian ala. Toivonkin, että pääsisin opiskelemaan tätä ja valmistuisin optometristiksi.  
Tämä vuosi on kuitenkin opettanut minulle, että välivuosi ei ole hukkaan menetettyä aikaa. Se on 
tuonut minulle uusia kokemuksia ja tunnen, että olen paljon valmiimpi aloittamaan opiskelut nyt 
kuin vuosi sitten. 


